 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 87/2022

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora.

 Determinar a empresa responsável para que informe qual é o prazo de entrega das

obras que vem sendo realizadas na Rua Faustino Martini, Trecho 2.

 Justificativa: Munícipes estão reclamando sobre a demora da conclusão desta obra.

 Luiz Alves/SC, 05 de outubro de 2022.

Felipe Brás Luciani

Vereador